

## ERHVERVSSTYRELSEN

# P.M. ApS

Blomstervænget 79, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 10 02 18 63

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/2/17



---

Peter Monk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P.M. ApS  
Blomstervænget 79  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 10 02 18 63  
Stiftet: 18. februar 2000  
Hjemsted: Lyngby - Taarbæk  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Peter Monk

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.635 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	1.635.100	465
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.635.100</b>	<b>465</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.635.100</b>	<b>465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.535.100	465
Overføres til overført resultat	100.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.635.100</b>	<b>465</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.481.800	5.946
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.481.800</u>	<u>5.946</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.481.800</u></b>	<b><u>5.946</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	146.531	147
	Tilgodehavender i alt	<u>146.531</u>	<u>147</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.531</u></b>	<b><u>147</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.628.331</u></b>	<b><u>6.093</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Selskabskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.018.571	1.483
3	Overført resultat	4.477.260	4.477
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.620.831</u></b>	<b><u>6.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>8</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>8</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>8</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.628.331</u></b>	<b><u>6.093</u></b>

**Noter**

	2015/16	2014/15		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	4.463.229	4.463		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>4.463.229</b>	<b>4.463</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.483.471	1.018		
Årets opskrivninger	1.635.100	465		
Udbytte	-100.000	0		
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>3.018.571</b>	<b>1.483</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>7.481.800</b>	<b>5.946</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Selskabs-</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>nettoopskriv-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>_____</b>	<b>ning efter den</b>	<b>_____</b>	<b>_____</b>
		<b>indre værdis</b>		
		<b>metode</b>		
		<b>_____</b>		
Egenkapital 1. oktober				
2015	125.000	1.483.471	4.477.260	6.085.731
Årets overførte overskud				
eller underskud	0	1.535.100	100.000	1.635.100
Acontoudbytte	0	0	-100.000	-100.000
<b>Egenkapital 30.</b>				
<b>september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>3.018.571</b>	<b>4.477.260</b>	<b>7.620.831</b>

## **Noter**

---

### **4. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Peter Monk, Blomstervænget 79